Numeri annorum a primo homine ad aetatem nostram.

1. *Ab Adamo primo homine usque ad Noachum, cuius aevum diluvium accidit, decem exactae sunt generationes. prima cum Adam a deo creatus est. post annos 230 secunda, cum Sethus nascitur Adam. post Sethum annis 205 tertia; tunc Enos Setho natus est. post Enos annis 197 quarta, quando Cainanrus nascitur Enos. post Cainanuri annis 170 quinta: nascitur Maleleel filius Cainani. post Maleleel annis 165 sexta: Iaredus nascitur Maleleelo. post Iaredum annis 162 septima: Enochus nascitur Iaredo. post Enochum annis 165 octava: Mathusalas nascitur Enocho. post Mathusalam annis 167 nona: Lamechus nascitur Mathusalae. post Lamechum annis 188 decima, tuncque natus est Noe. Noachus autem natus erat annos 600, cum aquarum diluvium terram obruit, ab Adamo itaque ad diluvium anni numerantur 2242. a diluvio pariter ad Abrahamum generationes decem transierunt, et anni 1121. Abraham porro annum 75 exegerat, cum Mesopotamia reliqua discessit in Chananaeorum regionem, ibique annos 25 commoratus genuit Isaac. duos vero filios genuit Isaac, Esau et Iacobum. in Aegyptum deinde profectus est Iacobus, cum annos 130 exe-*

άμισ τοῖς δώδεκα νίοῖς αὐτοῦ καὶ τοῖς ἔκγόνοις αὐτοῦ, τὸν V. 2.
 ἀριθμὸν ἐβδομήκοντα πέντε. παρόχησε δὲ Ἀβραὰμ σὺν τῷ
 σπέρματι εἰς γῆν Χαναν ἐτη τετρακόσια τριάκοντα τριά,
 καὶ πληθυνθὲν εἰς δωδεκάφυλον ἐλογίσθη, καὶ πλῆθος εἰς
 5 ἑξακισχιλίας χιλιάδας ἐψηφίσθη ἐκ τῶν δώδεκα νιῶν τοῦ
 Ιακώβ, ὃν τὸ ὄνοματα ταῦτα, Ρουβίμ, Συμεὼν, Λευΐ, Ιούδας,
 Ισάχαρ, Ζαβουλὼν, Νεφθαλὶμ, Γάδ, Ἀσήρ, Δάν, Ιω-
 σήφ καὶ Βενιαμίν. καὶ τοῦ μὲν Λευὶ ἀπόγονοι Μωϋσῆς καὶ C
 Ααρὼν, καὶ δ μὲν τὸ ἱεραιτεύειν ἥρξατο, δὲ δὲ Μωϋσῆς πρὸς
 ιοτὸ ἀρχειν μεθίστιτο· ὃς ἐν τῷ ὄγδοηκοστῷ ἐτεὶ τῆς ζωῆς
 αὐτοῦ πατεῖ τὴν ἐρυθρὰν θάλασσαν καὶ ἔξαγει τὸν λαὸν ἐξ
 Αἴγυπτου. οὗτος δὲ Μωϋσῆς ἤκμασεν ἐν τοῖς καιροῖς Ἰν-
 χον πρώτου βασιλεύσαντος· οὗτως ἀρχαιότεροι Ἐλλήνων
 Ιονδαῖοι, διατρίψαντες δὲ ἐν τῇ ἐρήμῳ ἐτη τεσσαράκοντα,
 15 καὶ ὑπὸ Ιησοῦ τοῦ Νανῆ ἀρχόμενοι ἐτη εἶκοσι πέντε, καὶ
 ὑπὸ τῶν κοιτῶν ἐτη τετρακόσια πεντήκοντα τέσσαρα μέχρι
 τῆς βασιλείας Σαονὸν πρώτου παρ' αὐτοῖς καταστάντος βασι-
 λέως, ἐφ' ᾧ ἐν τῷ πρώτῳ ἐτεὶ τῆς βασιλείας αὐτοῦ δ μέ-
 γας τίκτεται Δαρβίν, ὃστε συναθροίζεσθαι ἀπὸ Ἀβραὰμ ἔως
 20 Δαρβὶδ γενεαὶ δεκατέσσαρες, ἐτη χλιδα καὶ εἴκοσι τέσσαρα.
 καὶ ἀπὸ Δαρβὶδ ἔως τῆς μετοικείας Βαβυλῶνος γενεαὶ δε-
 κατέσσαρες, ἐτη ἔξικόσια ἐννέα, καὶ ἀπὸ τῆς μετοικείας
 Βαβυλῶνος ἔως τοῦ Χριστοῦ γενεαὶ δεκατέσσαρες, ἐτη πε-

gisset, illucque cum 12 suis filiis nepotibusque venit, qui 75 erant
 incoluit Abrahamus cum posteris suis terram Chanaan per spatium an-
 norum 433. illiusque posteri numero aucti in duodecim tribus dige-
 sti et distributi sunt; et multitudine posteriorum duodecim filiorum
 Iacobi ad sex millions numerata est. horum autem sunt nomina Ru-
 ben, Simeon, Levi, Iuda, Issachar, Zabulon, Nephthalim, Gad,
 Aser, Dan, Ioseph et Beniamin. Moses et Aaron genus a Levi du-
 cunt: hic quidem sacerdotio primus functus est, Moses vero rei publicae
 administrationem capessivit, atque anno aetatis sua octuagesimo Ery-
 thraeum mare transivit eduxitque populum Aegypto. hic Moses floruit
 temporibus Inachi, qui primus regnavit [apud Graecos]; quare Iudei
 sunt Graecis antiquiores. Transactis deinde per deserta annis 40,
 Iosuae Nave filio anni 25 paruerunt; resque Israelitarum publica per
 viros ab ipsis Iudices appellatos administrata est annis 454, usque
 ad Saulis unctionem, qui primus apud eam gentem rex constitutus
 est, cuius imperii anno primo magnus nascitur David. adeo ut ab
 Abraham ad Davide quatuordecim generationes colligantur, et
 anni 1024. atque a Davide ad transportatos Babylonem Iudeos to-
 tidem generationes 14 et anni 600. a transportatione usque ad Christi
 nativitatem 14 pariter numerantur generationes, anni etiam 504. si-